1

关于举办2023南京市卫健系统智慧医院后勤运营管理

交流研讨会的预备通知

各会员单位：

2021年3月15日，国家卫健委印发了《医院智慧管理分级评估标

准体系》（试行）。文件明确了医院智慧管理的各项功能，指导各

地、各医院评估医院智慧管理建设发展现状，建立医院智慧管理持

续改进体系，完善“三位一体”智慧医院建设的顶层设计。

    为创建节约型公共机构，建立医院“智慧运营”系统，杜绝浪

费、降低成本、提高效率，落实医院智慧化、精细化管理，南京市

卫生系统后勤管理协会联合南京天溯自动化控制系统有限公司近期

举办2023南京市卫健系统智慧医院后勤运营管理交流研讨会，请各

会员单位组织相关人员参加。现将有关事宜通知如下：

主办：南京市卫生系统后勤管理协会

协办：南京天溯自动化控制系统有限公司

时间:2023年5月12日下午（预定）

地点：南京天溯自动化控制系统有限公司（南京市雨花台区软

件大道170-1号 天溯科技园3栋）

参加人员：会员单位分管院长、后勤科（处）长及工程技术人

员

本次研讨会授予市级继续教育Ⅱ类学分2分，免会务费。

请有意向参会人员于2023年4月28日前提交参会回执，发送邮箱

657533588@qq.com或微信报名。联系人：李跃峰，13813929910；赵

建文，15295792965。

附件：1.2023南京市卫健系统智慧医院后勤运营管理交流研讨

会日程表；2.参会回执。

南京市卫生系统后勤管理协会

                                           2023年4月23日

2

2023南京市卫健系统智慧医院后勤运营管理

交流研讨会日程表

时间    内容 交流单位/领导

14:00-14:30 天溯集团展厅参观

天溯集团

14:30-14:40 欢迎致辞

14:40-15:00 会长致辞
  南京市中西结合医院院长

邵蔚

15:00-15:20
“平台+运营”模式助力

医院高质量发展
天溯集团

15:20-15:30 案例远程展示

15:30-16:00
智慧后勤平台建设助力医

院安全管理
常州市第二人民医院

16:00-16:30 医院能耗管理实践与思考 南京鼓楼医院

16:30-17:00 交流研讨

17:00-17:10 研讨总结
  南京市中西结合医院院长

邵蔚

18:00 简餐

3

参会回执

参会单位 姓名 职务/职称 联系电话